

## 第一部 【企業情報】

### 第1 【企業の概況】

#### 1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第106期 第2四半期 連結累計期間	第107期 第2四半期 連結累計期間	第106期
会計期間	自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日	自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日	自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日
売上高 (千円)	14,453,375	16,340,266	32,238,701
経常利益 (千円)	322,470	931,834	1,647,062
四半期(当期)純利益 (千円)	351,584	743,211	1,389,709
四半期包括利益又は包括利益 (千円)	△295,025	693,354	1,110,672
純資産額 (千円)	17,567,118	19,437,359	18,879,750
総資産額 (千円)	34,528,444	37,108,619	38,024,388
1株当たり四半期(当期) 純利益金額 (円)	15.90	33.62	62.85
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益金額 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	49.5	51.0	48.3
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	211,778	626,026	3,235,812
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	△666,641	△711,751	△1,545,922
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	△602,495	△818,441	△1,095,971
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (千円)	2,893,611	3,656,345	4,570,435

回次	第106期 第2四半期 連結会計期間	第107期 第2四半期 連結会計期間
会計期間	自 平成23年7月1日 至 平成23年9月30日	自 平成24年7月1日 至 平成24年9月30日
1株当たり四半期純利益金額 (円)	10.80	17.87

- (注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
2. 売上高には、消費税等は含まれておりません。
3. 第106期第2四半期連結累計期間及び第106期の潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、希薄化効果を有する潜在株式が存在しないため、記載しておりません。
4. 第107期第2四半期連結累計期間の潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

#### 2 【事業の内容】

当第2四半期連結累計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)において営まれている事業の内容について、重要な変更はありません。

また、主要な関係会社についても異動はありません。